关于XX公司安管人员XXX安全生产考核合格证书临时解锁的申请

天津市住房和建设委员会:
我单位XXX公司安管人员XXX，按照《市住房城乡建设委关于安管人员电子证照专项治理有关情况的公告》，由于存在（B证无注册建造师信息/B证与建造师注册单位不一致）问题，证书被锁定为“整改”状态。现准备（补充注册建造师信息/将B证与建造师单位变更一致），特向贵委申请暂时解除证书整改状态，办理相关手续。
我司承诺在临时解锁期间不以持证人员身份参与工程项目，并按规定立即进行整改，办理相关手续。解锁后1个月内如仍未完成整改，对继续将安全生产考核合格证书锁定为“整改”状态无异议。
[bookmark: _GoBack]特此申请。

         单位公章：
             安管人员签字：

日期：   年    月    日